439-9 Ana.imi. 10 aoùt 1-238. 

Regi Franciae significai se, juxta ejus preces, Sorano epis-
t-njin, Ajinstolieae .Seilis legatn, sub certa forma absnlutionem 
Haymuiiili VII], ciimitis Tholosani, commisissc, euiiique 

i-n.i-'at et hortatur quatenus ab eodem comite sulficientem 
eautioiiem reeijiiat, quod in proximo .generali jiassagio cum 
aliis Clii-amontaiiis transfretabit, in obsequio Terrae Sanctae 
Jier triennium mnraturus. — (REG. 19, f. 27 v"; ann. XII, 
e. 139; — POTTH.AST 10641.) 

ti .. illustri regi Francie''. Pro nobili viro .. corallo 
Tolosano a nobis per venorabilom fratrera nostrum .. 

1. CL sopra, n° 4174, el infra, ann. XII, e. 179. 
-;;. Celle pièce a étè billèe dans le lìegislre par des trails au 

minium; il y a tles irac-esde modification dans la date. —Cf. plus 
loin (ann. XII, e. 420) une bulle idenlique, également .•nli-essce 
au roi de France, mais portaut la date // nona."! juiiii (= 4 juin 
ile hi inolile anuèe), el oii le legai iiienlionnè est l'èvèq le de Pré
neste .1» licu tle l'èvèque tic Sora. CL snpra, n. 4337 et 4317. 
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Claromonlenseni episcopura postulasti ut haberemus 
oundom in suis juslis petitionibus commendatum. 
Veruni, quia idem comes, suis culpis exigenlibus. mul
liplici exconimunicatioluiin vinculo est aslriclus, sic 
luis precibus nos oportet annuere, ne videalur omitti 
ecclesiastice dehilum discipline. Tue igilur seronilalis 
oblentu, venerabili fratri nostro .. Sorano * episcopo. 
Apostolico Sodis legalo, sub cerla forma commisimus 
absoliitionom comitis niomorali, regio providenlie pro
venire studio cupientes ut, sicut idem comes per le ab 
Ecclesia gratiam desideratam consequilur, sic eidem 
por ipsuin sinceritas devotionis et fidei compensolur. 
Tuam itaque celsitudinem rogamus et hortamur in 
Domino Jhesu Chrislo qualenus, postquam libi per 
insinnatlonein episcopi niomorali constilerit quod por 
Ipsum prefatus coraos sii a predictis oxcominunlca-
lionum vinculis absolulus, ol quod ad jilonum se bene-
placltls coaptol Ecclesie, sicul full nohls ex parlo ipsius 
por nuntios speciales oblatum, ac in oo adeo manifesta 
signa dovolionis appareant, quod dignus favore Sodis 
Apostolico possil non immorilo reputari : lu, de Consilio 
prelatornm quos ad hoc vidoris expedire, ah oodom 
comilo, preter juraloriam, sufficientem et idoneara 
caulionein recipias, quod in proximo generali passagio, 
juxla suo nobililalis polenliam, cum Ultramontanis 
aliis Iransfretabil, In obsequio Terre Sancte por Irion-
nliini moraturus, non obslanle* quod se ad manendum 
Ibldein por qulnquonnluin noscilur obligasse, do quo 
siili hlonnluni de speciali gratia du-xiraus relaxandum. 
Ceterum, qulagaudontoradvertimus quod quasi heredi
tario jure plls operibus intendere doledaris, intuitu 
Rogis eterni, cujus in hlls causa gorltur, circa rocep-
lionein ' predicle cautionis ita provideas, quod Deo et 
Ecclesie nullatenus llludatur. Dat. Anagnie, IIII idus 
augusti*, anno duodecimo. »